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DÖNEM II KOORDĠNATÖRÜ Doç.Dr. Gökhan CÜCE

DÖNEM II KOORDĠNATÖR YARD.

T.C.

DÖNEM 2

I. DERS KURULU (6 HAFTA)

(DOKU)

(13 EYLÜL 2021 - 22 EKĠM 2021)

EleĢtirel DüĢünme,Bilim Tarihi ve Felsefesi (Seçmeli)

Stresle baĢ etme yöntemleri (Seçmeli)

Öğr.Gör.Dr. Cemile TOPCU

Anatomi Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ġ.Ġlknur UYSAL

Histoloji Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi:Doç. Dr. Gökhan CÜCE



13 Eylül 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi1 Kaslar hakkında genel bilgi   Ġ.Ġ.UYSAL

09.25 - 10.10 Anatomi2 Kaslar hakkında genel bilgi   Ġ.Ġ.UYSAL

10.20 - 11.05 Histoloji1 Kan dokusu   B.GÜLTEKĠN

11.15 - 12.00 Histoloji2 Kan dokusu   B.GÜLTEKĠN

13.30 - 14.15 Embriyoloji1 Endometrial siklus   G.CÜCE

14.25 - 15.10 Embriyoloji2 Gametogenesis   G.CÜCE

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

14 Eylül 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji1 Kanın bileĢimi ve plazma proteinleri   I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji2 Kanın bileĢimi ve plazma proteinleri   I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Anatomi3 Musculi faciales ve Musculi masticatorii   Ġ.Ġ.UYSAL

11.15 - 12.00 Anatomi4 Musculi faciales ve Musculi masticatorii   Ġ.Ġ.UYSAL

13.30 - 14.15 Histoloji3 Epitel dokusu (Örtü)   B.GÜLTEKĠN

14.25 - 15.10 Histoloji4 Bez epiteli   B.GÜLTEKĠN

15.20 - 16.05 Biyokimya1 Epitel ve bağ doku biyokimyası   M.AKÖZ

16.15 - 17.00 Biyokimya2 Epitel ve bağ doku biyokimyası   M.AKÖZ

15 Eylül 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi5 Musculi faciales ve Musculi masticatorii   Ġ.Ġ.UYSAL

09.25 - 10.10 Anatomi6 Musculi faciales ve Musculi masticatorii   Ġ.Ġ.UYSAL

10.20 - 11.05 Fizyoloji3 Eritrositler ve Eritropoez   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji4 Eritrositler ve Eritropoez   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Anatomi7 Musculi colli   D.AKIN SAYGIN

14.25 - 15.10 Anatomi8 Musculi colli   D.AKIN SAYGIN

15.20 - 16.05 Biyokimya3 Kan dokusu (Eritrosit, Lökosit) biyokimyası   M.GÜRBĠLEK

16.15 - 17.00 Biyokimya4 Kan dokusu (Eritrosit, Lökosit) biyokimyası   M.GÜRBĠLEK

16 Eylül 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi faciales ve Musculi masticatorii FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi faciales ve Musculi masticatorii FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kan alma metodları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kan alma metodları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kan histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kan histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi faciales ve Musculi masticatorii HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi faciales ve Musculi masticatorii HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

17 Eylül 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Anatomi9 Musculi colli   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi10 Musculi colli   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Fizyoloji5 Hemoglobin iĢlevleri   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji6 Demir metabolizması   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kan alma metodları

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kan alma metodları

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kan alma metodları
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kan alma metodları

DÖNEM II-I. KURUL
I. HAFTA



20 Eylül 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Histoloji5 Kemik dokusu   B.GÜLTEKĠN

09.25 - 10.10 Histoloji6 Kemik dokusu   B.GÜLTEKĠN

10.20 - 11.05 Embriyoloji3 Fertilizasyon   S.DUMAN

11.15 - 12.00 Embriyoloji4 Ġmplantasyon ve Yerleri   G.CÜCE

13.30 - 14.15 Anatomi11 Musculi dorsi ve Musculi  thoracis   G.AÇAR

14.25 - 15.10 Anatomi12 Musculi dorsi ve Musculi  thoracis   G.AÇAR

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

21 Eylül 2020 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi13 Musculi dorsi ve Musculi  thoracis   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi14 Musculi dorsi ve Musculi  thoracis   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Histoloji7 Bağ dokusu   G.CÜCE

11.15 - 12.00 Histoloji8 Bağ dokusu   G.CÜCE

13.30 - 14.15 Fizyoloji7 Kan Fizyopatolojisi   I.GÖRMÜġ

14.25 - 15.10 Fizyoloji8 Kan Fizyopatolojisi   I.GÖRMÜġ

15.20 - 16.05 Biyokimya5 Kas dokusu biyokimyası   Ġ.KILINÇ

16.15 - 17.00 Biyokimya6 Kas dokusu biyokimyası   Ġ.KILINÇ

22 Eylül 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi15 Musculi abdominis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

09.25 - 10.10 Anatomi16 Musculi abdominis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

10.20 - 11.05 Fizyoloji9 Trombosit ĠĢlevleri   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji10 Trombosit ĠĢlevleri   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

23 Eylül 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi colli FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi colli FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Hematokrit ve sedimantasyon ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Hematokrit ve sedimantasyon ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

13.30 - 14.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Epitel doku ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Epitel doku ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi colli HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi colli HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

24 Eylül 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Fizyoloji11 Hemostaz ve PıhtılaĢma mekanizmaları   I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji12 Hemostaz ve PıhtılaĢma mekanizmaları   I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Anatomi17 Musculi abdominis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

11.15 - 12.00 Anatomi18 Musculi abdominis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

13.30 - 14.15 Histoloji9 Kas Dokusu   M.AKTAN

14.25 - 15.10 Histoloji10 Kas Dokusu   M.AKTAN

15.20 - 16.05 Histoloji11 Sinir dokusu   S. DUMAN

16.15 - 17.00 Histoloji12 Sinir dokusu   S. DUMAN

 DÖNEM II-I. KURUL

II. HAFTA



27 Eylül 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji13 Lökositler ve Alt Grupları   F.ÖZDENGÜL

09.25 - 10.10 Fizyoloji14 Lökositlerin Fonksiyonel Özellikleri   F.ÖZDENGÜL

10.20 - 11.05 Histoloji13 Kıkırdak doku   S. DUMAN

11.15 - 12.00 Histoloji14 Yağ doku   S. DUMAN

13.30 - 14.15 Anatomi19 Musculi pelvici   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

14.25 - 15.10 Anatomi20 Musculi pelvici   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

28 Eylül 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji15 Monosit - Makrofaj sistemi   F.ÖZDENGÜL

09.25 - 10.10 Fizyoloji16 Ġnflamasyon   F.ÖZDENGÜL

10.20 - 11.05 Anatomi21 Musculi pelvici   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

11.15 - 12.00 Anatomi22 Musculi pelvici   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

13.30 - 14.15 Embriyoloji5 Bilaminer Germ Disk   S.KALKAN

14.25 - 15.10 Embriyoloji6 Trilaminer Germ Disk   S.KALKAN

15.20 - 16.05 Biyokimya7 Kas dokusu biyokimyası   Ġ.KILINÇ

16.15 - 17.00 Biyokimya8 Yağ dokusu biyokimyası   Ġ.KILINÇ

29 Eylül 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Embriyoloji7 Konjenital malformasyon sebepleri   G.CÜCE

09.25 - 10.10 Embriyoloji8 Çoğul ve ektopik gebelikler   G.CÜCE

10.20 - 11.05 Fizyoloji17 Ġmmün SĢstem Fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

11.15 - 12.00 Fizyoloji18 Ġmmün SĢstem Fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

30 Eylül 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi dorsi, Musculi  thoracis ve Musculi abdominis FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Musculi dorsi, Musculi  thoracis ve Musculi abdominis FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Hematokrit ve sedimantasyon ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Hematokrit ve sedimantasyon ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Bağ - Kıkırdak  dokusu ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Bağ - Kıkırdak  dokusu ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi dorsi, Musculi  thoracis ve Musculi abdominis HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi dorsi, Musculi  thoracis ve Musculi abdominis HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

1 Ekim 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Fizyoloji19 Ġmmun sistem fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

09.25 - 10.10 Fizyoloji20 Ġmmun sistem fizyopatolojisi   F.ÖZDENGÜL

10.20 - 11.05 Anatomi23 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi24 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

13.30 - 14.15 Biyokimya9 Kemik dokusu  metabolizması   M.AKÖZ

14.25 - 15.10 Biyokimya10 Kemik dokusu  metabolizması   M.AKÖZ

15.20 - 16.05 Fizyoloji21 Dinlenim Zar Potansiyeli   A.ÖZDEMĠR

16.15 - 17.00 Fizyoloji22 Dinlenim Zar Potansiyeli   A.ÖZDEMĠR

III. HAFTA

 DÖNEM II-I. KURUL



4 Ekim 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi25 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

09.25 - 10.10 Anatomi26 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji23 Uyarılabilir hücrelerde aksiyon potansiyelleri   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji24 Uyarılabilir hücrelerde aksiyon potansiyelleri   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Ozmotik direnç ölçümü

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Ozmotik direnç ölçümü

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Ozmotik direnç ölçümü

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Ozmotik direnç ölçümü

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

5 Ekim 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji25 Sinir kas kavĢağı   A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji26 Sinir kas kavĢağı   A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Anatomi27 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi28 Musculi membri superioris   M.T. YILMAZ

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Periferik yayma ve lökosit formülü

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Periferik yayma ve lökosit formülü

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Periferik yayma ve lökosit formülü
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Periferik yayma ve lökosit formülü

6 Ekim 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji27 Ġskelet kasının yapı ve iĢlevleri   A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji28 Ġskelet kasında kasılma   A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Anatomi29 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

11.15 - 12.00 Anatomi30 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

7 Ekim 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi pelvici FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi pelvici FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kanama zamanı, pıhtılaĢma zamanı ve kan grupları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kanama zamanı, pıhtılaĢma zamanı ve kan grupları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi pelvici FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi pelvici FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kanama zamanı, pıhtılaĢma zamanı ve kan grupları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kanama zamanı, pıhtılaĢma zamanı ve kan grupları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

8 Ekim 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Anatomi31 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi32 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Fizyoloji29 Ġskelet kasında kasılma   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji30 Ġskelet kasında gevĢeme, kas tonusu   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Embriyoloji9 Plasenta   S.KALKAN 

14.25 - 15.10 Embriyoloji10 Fötal dönem   S.KALKAN 

15.20 - 16.05 Biyokimya11 Kemik dokusu  metabolizması   M.AKÖZ

16.15 - 17.00 Biyokimya12 Kemik dokusu  metabolizması   M.AKÖZ

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

 DÖNEM II-I. KURUL

IV. HAFTA



11 Ekim 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji31 Ġskelet kasında yorgunluk ve Plastisite   A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji32 Ġskelet kasında yorgunluk ve Plastisite   A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Anatomi33 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

11.15 - 12.00 Anatomi34 Musculi membri inferioris   D.AKIN SAYGIN

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EMG/Kıkırdak doku HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EMG/Kıkırdak doku HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EMG/Kıkırdak doku HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EMG/Kıkırdak doku HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

12 Ekim 2021 SALI

08.30 - 09.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kas doku- kemik doku ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kas doku- kemik doku ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi membri superioris HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Musculi membri superioris HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi membri superioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi membri superioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Periferik yayma ve lökosit formülü ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Periferik yayma ve lökosit formülü ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

13 Ekim 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji33 Kaslarda enerji metabolizması   A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji34 Kaslarda enerji metabolizması   A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Fizyoloji35 Düz Kas ĠĢlevleri   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji36 Düz Kas ĠĢlevleri   A.ÖZDEMĠR

DÖNEM 1 BĠLGĠSAYAR MUAFĠYET SINAVI

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14 Ekim 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Ġzole organ banyosunda düz kas pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Ġzole organ banyosunda düz kas pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi membri inferioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Musculi membri inferioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Ġzole organ banyosunda düz kas pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Ġzole organ banyosunda düz kas pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi membri inferioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)
16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Musculi membri inferioris FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15 Ekim 2021 CUMA

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EMG

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EMG

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EMG

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EMG

13.30 - 14.15 14:00 DÖNEM III TEORĠK SINAV

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

V. HAFTA

 DÖNEM II-I. KURUL



18 Ekim 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) FĠZYOLOJĠ GENEL TEKRAR

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

19 Ekim 2021 SALI

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P1) HĠSTOLOJĠ PRATĠK SINAVI

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P1) HĠSTOLOJĠ PRATĠK SINAVI

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P2) HĠSTOLOJĠ PRATĠK SINAVI

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P2) HĠSTOLOJĠ PRATĠK SINAVI

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P3)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P4)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAVI (P4)

20 Ekim 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠK SINAV(P1)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠK SINAV(P2) PRATĠK SINAV

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠK SINAV(P3)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠK SINAV(P4)

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

21 Ekim 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

22 Ekim 2021 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15 14.00 DÖNEM II TEORĠK SINAV

14.25 - 15.10 SEÇMELĠ VĠZE SINAVI -STRESLE BAġ ETME YÖNTEMLERĠ

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

VI. HAFTA

 DÖNEM II-I. KURUL


